
WÓJT GMINY 
MIRZEC

ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2021 
WÓJTA GMINY MIRCU

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Gadce

Na podstawie art. 63 ust. 1,10,21 w związku żart. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.oświatowe (Dz.U. z 202 Ir. poz. 1082 z późn.zm) oraz 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam co następuje :
§1. Powierzam Pani Edycie Drożdżał, kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu rozstrzygniętego 
i 17.06.2021 r., stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła IIdnia

w Gadce na okres 5 lat szkolnych od dnia 01.09.2021 r. do dnia 31.08.2026 r.
§ 2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dla nauczyciela wyznaczonego w§ 1, określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia .
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wpi-
7

Mirosław Seweryn

Strona 1Id: 98C93C90-0C49-4B9B-B7D6-718BAB5DB754. Podpisany



ymi4o now



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.53.2021 

Wójta Gminy Mircu 

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

PEŁNOMOCNICTWO ORG.0052.22.2021

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)

Wójt Gminy Mirzec upoważnia Panią

EDYTĘ DROŻDŻAŁ
jako Dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Mirzec do dokonywania czynności prawnych związanych 

z prowadzeniem Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Gadce

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do :

1) rzetelnego, celowego i legalnego gospodarowania środkami przyznanymi przez Radę Gminy ze 
szczególnym uwzględnieniem ustawy z dnia llwrześnia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305);

2) administrowania /zarządzania/ powierzonym mieniem gminy;
3) wykonywania wszelkich uprawnień i obowiązków wynikających z ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Kartaoświatowe
Nauczyciela ( Dz.U. z 2019 r. poz.2215, z późn.zm.) i przepisów wykonawczych do tych ustaw;

4) zawierania umów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki organizacyjnej;
5) korzystania z praw i obowiązków kierownika - pracodawcy w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy ( Dz.U. z 2020r. poz. 1320, z późn.zm.) i przepisów wykonawczych do tej ustawy
innych przepisów szczególnych dotyczących funkcjonowania prowadzonej jednostki organizacyjnej;

6) udzielania substytucji w zakresie niniejszego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności 
spowodowanej urlopem lub chorobą.

oraz

WÓJT

Mirosław Seweryn

Strona 1Id: 98C93C90-0C49-4B9B-B7D6-718BAB5DB754. Podpisany

I




